

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė: UAB "Giraitės vandenys"
Statinsys: Giraitės VN avariniai darbai
Žiniaraštis: Papildomi darbai

Iš viso: 10 063,57 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N23P-0301-2 (S9=1,017 S10=1,15)	Esamo g/b šulinio d1500 mm demontavimas	m3	3,25	624,5370	2 029,75
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	8	28,1134	224,91
3	N1P-1404-2 (S10=1,15)	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600 mm, išvežant gruntą 5 km , kai tranšėjos gylis daugiau 1,5 m iki 2,0 m	km	0,036	69039,2425	2 485,41
4	N23-1 (S10=1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	2,7	57,1080	154,19
5	N23-151 (S10=1,15)	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100 m	0,36	220,7143	79,46
6	N23-151p	Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais	100 m	0,36	1726,4039	621,51
7	N22P-0903-1 (S10=1,15)	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi sutankinant gruntą.	m3	6	31,8471	191,08
8	N23-195 (S10=1,15)	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas	vnt.	1	80,1124	80,11
9	N23-195p	Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai (komplekte)	vnt.	1	249,7598	249,76
10	N57P-1315-1 (S10=1,15)	Daugiau kaip 1,5 m iki 2,0 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas inventoriniais skydais, kai gruntas nepastovus ir šlapias	100 m3	1,3	902,2514	1 172,93
11	N22P-0701-4 (S10=1,15)	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 125 - 150 mm	100 m	0,36	299,7037	107,89
12	N22P-0705-4 (S10=1,15)	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 125 - 150 mm	100 m	0,36	64,5624	23,24
13	N48-263 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	0,65	1268,4141	824,47
14	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0,65	111,22	72,29
Iš viso be PVM:					8 317,00 €	
PVM:					1 746,57 €	
Iš viso su PVM:					10 063,57 €	

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas Mindaugas Granaveckas

Užsakovas _____